
Dziennik Ustaw Nr 59 - 1846- Poz. 367 i 368 

367 

OŚWIADCZENIE RZĄDOWE 

z dnia 24 kwietnia 1997 r. 

w sprawie wejścia w życie zmian do załączników A i B do Umowy europejskiej dotyczącej międzynarodo
wego przewozu drogowego towarów niebezpiecznych (ADR), sporządzonej w Genewie dnia 30 września 

1957 r. 

Podaje się do wiadomości, że zgodnie z art. 14 
Umowy europejskiej dotyczącej międzynarodowego 
przewozu drogowego towarów niebezpiecznych 
(ADR), sporządzonej w Genewie dnia 30 września 
1957 r. (Dz. U. z 1975 r. Nr 35, poz. 189, z 1977 r. Nr 36, 
poz. 157, z 1978 r. Nr 31, poz. 134, z 1981 r. Nr 32, 
poz. 180, z 1982 r. Nr 38, poz. 249, z 1986 r. Nr 14, 
poz. 81, z 1990 r. Nr 84, poz. 490, z 1993 r. Nr 61, poz. 293 

oraz z 1995 r. Nr 50, poz. 270), weszły w życie dnia 
1 stycznia 1997 r. zmiany do załączników A i B do po
wyższej umowy. 

Jednocześnie podaje się do wiadomości, że tekst 
zmian przechowywany jest w Departamencie Prawno
-Traktatowym Ministerstwa Spraw Zagranicznych 
i w Departamencie Prawnym Ministerstwa Transportu 
i Gospodarki Morskiej. 

Minister Spraw Zagranicznych: D. Rosati 

368 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 30 maja 1997 r. 

w sprawie terytorialnego zasięgu działania oraz siedzib urzędów skarbowych i izb skarbowych. 

Na podstawie art. 5 ust. 9 ustawy z dnia 21 czerw
ca 1996 r. o urzędzie Ministra Finansów oraz o urzę
dach i izbach skarbowych (Dz. U. Nr 106, poz. 489) 
oraz art. 7 ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia 2 grudnia 1993 r. 
o oznaczaniu wyrobów znakami skarbowymi akcyzy 

. (Dz. U. Nr 127, poz. 584), w związku z art. 51 ust. 3 
ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych orga
nach rządowej administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, 
poz. 123, z 1991 r. Nr 75, poz. 328, z 1995 r. Nr 74, 
poz. 368 i z 1996 r. Nr 106, poz. 498) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz urzędów skarbowych, ich sie
dziby oraz terytorialny zasięg działania; wykaz ten sta
nowi załącznik nr 1 do rozporządzenia. 

§ 2. Ustala się wykaz izb skarbowych, ich siedziby 
oraz terytorialny zasięg działania; wykaz ten stanowi 
załącznik nr 2 do rozporządzenia. 

§ 3. Ustala się wykaz urzędów skarbowych upraw
nionych do wydawania lub sprzedaży banderol, lub 
wydawania upoważnień do wydawania banderol oraz 
ich terytorialny zasięg działania; wykaz ten stanowi za
łącznik nr 3 do rozporządzenia. 

§ 4. Traci moc rozporządzenie Ministra Finansów 
z dnia 20 czerwca 1991 r. w sprawie terytorialnego za
sięgu działania oraz siedzib urzędów skarbowych i izb 
skarbowych (Dz. U. Nr 56, poz. 241 i Nr 116, poz. 501, 
z 1992 r. Nr 44, poz. 195, z 1993 r. Nr 69, poz. 334 
i Nr 113, poz. 497, z 1994 r. Nr 26, poz. 92 i Nr 131, 
poz. 664, z 1995 r. Nr 143, poz. 706 oraz z 1996 r. Nr 158, 
poz. 812). 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Finansów: w z. J. Kubik 


